quos pinxit Zéuxis. Hic ille est, qui habitu-
fūmilitatem, incessu modestiam, pallio sapien-
tiam, ac moderationem prae se fert; qui mane
de virtute differit, et eos, qui voluptate gau-
dent, grauiter accusat, frugalitatem laudans;
talis vir, vbi laetus a balneo ad coenam venit,
et ei capaciorem calicem seruulus porrexit, (me-
racius autem libenter bibt,) quasi letheum po-
culum hauserit, ea omnia facit, quae plane cum
illis matutinis sermonibus pugnant, conuiuis
cibaria veluti miluus praetripiens, et sibi accum-
bentem cubito propellens, mentum caryca illi-
tum habens, canum more incuruus se se cibis
implens,

tur, αὐταρχή, αὐτοσοφία, quibus appella-
tionibus Deum afficiunt: Hemst.

κυφῶς, οὐδάπερ ἐν ταῖς λοπάσι τὴν ἀρετὴν εὑρίσειν προσδοκῶν, ἀκριβῶς τὰ τρύβλια τῷ λιχανῷ ἀποσμήχων, ὡς μηδὲ ὄλιγον τῷ μυττωτῷ καταλίποι.

Μεμψίμοιρος ἀεὶ ως τὸν πλαινόντα ὄλον, η τὸν σὺν μόνος τῶν ἄλλων λάβοι, ὅ, τι περ λιχνίας ναι ἀπληξίας ὁΦελός⁶²⁾, μέθυσος, ναι πάροι-

implens, quasi in patinis virtutem inuenturum se sperans, lances dígito índice sedulo detergens, ut nihil ex alliato quidquam relinquat.

55. Iniquius partita obsonia semper querens, vt solus placentam aut aprum integrum sibi habeat; tum porro, (qui gulæ et infatiabilis voracitatis fructus est,) ebrius ac temulentus,

62. "Ο, τι περ. λ. ναι ἀ. ὁΦελός] De eo, quod in quoque genere praestantissimum est atque excellit, istam loquendi formulam usurpant Graeci. Arrian. A. A. V. c. 15. p. 214. τῶν πεζῶν ὁ, τι περ ὁΦελός εἰς τρισμυρίχς, peditum strenuissimos ad triginta millia. Igitur in Luciano, si lectio nem receptam probas, tota placenta, vel porcus eārum rerum, quae gulæ heluatiōnique inseruiunt, delicatissimum, vel caput coenae intelligetur: sed vereor equidem, ne ante ὁ, τι περ exciderit η, tali sententia: *Querulus semper, et portione sua non contentus, ut placentam totam, aut porcum*

πάροντες, ἐπὶ ἄχρις ὥδης καὶ ὀργητικός μόνον, ἀλλὰ καὶ λοιδορίας, καὶ ὁργῆς προσέπι. καὶ λόγοι ποτῷσι ἐπὶ τῇ κύλικι 63), τότε δὴ καὶ μάλισκ, περὶ σωφροσύνης καὶ κοσμιστητος· καὶ ταῦτα Φησὶν ἡδη ὑπὸ τῷ ἀράτῳ πονήρως ἔχων, καὶ ὑποτραυλίζων γελοίως· εἶτα ἔμετος ἐπὶ τάτοις. καὶ τὸ τελευταῖον, ἀράμενοί τινες ἐκφέρεσσιν αὐτὸν ἐκ τῷ συμποσίῳ τῆς αὐλητρίδος ἀμφοτέραις ἐπειλημμένον· πλὴν ἀλλὰ καὶ νήφων ἀδενὶ τῶν πρωτείων παραχωρήσειν ἀνψεύσματος ἔνεκα, ἡ Θρασύτητος, ἡ Φιλαργυρίας.

lentus, non ad cantum usque et saltationem, sed ad conuicia et iracundiam prouehitur. Ibi sumpto in manum calice, multos sermones funditat. Tum enim uero de sobrietate et modestia agit, idque iam vino fere depositus, et ridicule balbutiens: post haec vomit. Ad postremum e triclinio a nonnullis effertur, tibicinam ambabus retinens manibus. Ceterum cum siccus est, nemini homici palmam vel mendacii, vel audaciae, vel auaritiae concesserit;

cum solus prae aliis accipiat, aut quodcumque aliud gulæ supra cetera gratissimum fuerit appositum. Hemst.

63. ἐπὶ τῇ κύλικι] Hinc λόγοι ἐπὶ τῇ κύλικι sermones ad vinum. Idem λόγοι ἐπὶ κύλικειοι Atbenaeo initio libri I. επειλητοις ἐξηγήσεις Diog. L. IV, 42. Hemst.

ρίκε. ἀλλὰ καὶ κολάκων εἰς τὰ πρῶτα, καὶ ἐπιορκεῖ προχειρότατα, καὶ ἡ γοητεία προηγεῖται, καὶ ἡ ἀναισχυντίχ παρομητεῖ· καὶ ὅλως πάσοφον τὸ χρῆμα, καὶ πανταχόθεν ἔκριθες, καὶ ποικιλώς ἐντελές· οἱ μάζες τοιγαρὲν ἐν εἰς μακρὰν χρηστὸς ὥν. Τί τότε; παπαὶ, χρόνιος ἡμῖν Θρασυκλῆς.

ΘΡΑ. Οὐ κατάταῦτα, ὦ Τίμων, τοῖς πολλοῖς τέτοις ἀφῆγμα, ὥσπερ οἱ τὸν πλεῦτόν σε τεθηπότες, ἀργυρείς, καὶ χρυσίς, καὶ δείπνων πολυτελῶν ἐλπίδι συνδεδραμήκασι, πολλὴν τὴν κολακείαν ἐπιδειξόμενοι πρὸς ἄνδρα, οἵσιν σε, ἀπλοϊ-

rit; sed assentatorum longe princeps est, et pereierare non cunctatur: illum in quo quis negotio anteit fallacia, iuxta autem sequitur impudenteria; denique homo plane sapiens, et vndiqueque consummatus est, et varia quadam perfectione praestans. Quare dabo operam, ut tam bonus vir iam iam auferat hinc grande infortunium. Quid hoc? papae! tamdiu est cum venire distulit Thrasycles?

56. THRAS. Alia me causa ad te ut veniam compulit, quam quae hos omnes; qui divitiarum tuarum amore perculti huc concurrebant, auri atque argenti, et sumptuosarum coenarum spe, experiundi gratia quid in te assentationibus suis possint, virum simplicem, et qui

ἀπλοῦκὸν, καὶ τῶν δύτων κοινωνικὸν. οἵσθαι
γάρ ὡς μάζα μὲν ἐμοὶ δεῖπνου ἵσταντον, ὅψον δὲ
ηὔδισον θύμον, ηὐκέδαμον, ηὐπότε τευφύρην,
ὁλίγον τῶν ἀλῶν ποτὸν δὲ ηὐεάκρυντος. ὁ
δὲ τρίβων ἔτος ἦς Βάλει πορφυρίδος ἀμείνων
τὸ χρυσίον μὲν γάρ ξδὲν τιμιώτερον τῶν ἐν τοῖς
αἰγιαλοῖς ψηφίδων μοι δοκεῖ. σχῆδε αὐτῷ χά-
ριν ἐξάλην, ὡς μὴ διαφθείρῃ τε τὸ κάκισον τῷ
τοι καὶ ἐπιβελότατον αἴγαμα ὃ πλέτος, ὁ πολ-
λοῖς πολλάκις αἴτιος ἀνηκέσων συμφορῶν γεγε-
νημένος· εἰ γάρ μοι πείθοι, μάλιστα ὅλον εἰς
τὴν Θάλατταν ἐμβαλεῖς αὐτὸν, ξδὲν ἀναγ-
καῖον ἀνδρὶ ἀγκυθῷ ὄντα, καὶ τὸν Φιλοσοφίας
πλέτον.

qui facultates tuas libenter aliis elargiris. Nostri
enim, opinor, mazam satis mihi esse ut recte
coenem, caepe autem et nasturtium iucundissi-
mum mihi esse opsonium, aut, si quando mihi
melius esse volo, salis paululum: potus mihi ex
Enneacruno [ex Calliroë fonte] pallium autem
hoc qualibet purpura carius est. Nam aurum
mihi quidem haud pretiosius videtur iis lapillis,
quibus plena sunt litora. Sed huc tui vnius
gratia me cōntuli, ne te diuitiae, pernicioſiſſi-
ma atque insidiosiſſima poſſeſſio, corrumpant,
quae multis ſaepe grauiſſimas calamitates im-
portarunt. Nam si mihi auſcultabis maxime,
illas in mare coniicies, quippe quas non
deſideret vir bonus, et qui philoſophiae
opes